



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: MMFM 36994/2024
Spisová značka:
Vyřizuje: Ing. Tomáš VEČEŘA
Telefon: 558609293
E-mail: vecera.tomas@frydekmistek.cz
Datum: 22.02.2024

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5

Název VZ: ZŠ a MŠ Chlebovice – tělocvična

Číslo VZ: P24V00000001

Druh VZ: otevřené řízení

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Kde v rozpočtu (výkazu výměr) jsou k ocenění prvky interiéru? Dle Výkazu Prvky Interiér. V rozpočtu je pouze Oddíl 7215 Sportovní vybavení (položky 143 až 152), ale tam také nejsou všechny prvky z Výpisu Interiéru. Prosíme o kontrolu Výpisu interiéru a doplnění všech prvků do výkazu výměr, aby bylo možno řádně ocenit.

Odpověď:

Zodpovězeno ve vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 dne 23.1.2024.

Dále prosíme v oddíle 01 02 Pol – Bourací práce o upřesnění dvou položek, které mají výměru jednoho kompletu. Jedná se o položku č.5 a č.6 – prosíme o přesnější určení výměry, a také materiálovost demontovaného krčku a střešní krytiny (skladby), aby bylo možno řádně ocenit. Na základě výše uvedeného žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídky.

Odpověď:

Rozsah bourací prací spojovacího krčku, lze přesněji vyvodit z dokumentace bouracích prací konkrétně ve výkresech (D.1.1 2.04 Půdorys 1.NP-bourací práce, 2.05a Půdorys 2.NP – Bourací práce, Řez A-A-Bourací práce). Půdorysná zastavěná plocha krčku je $\approx 17 \text{ m}^2$, objem stavby krčku $\approx 58 \text{ m}^3$.

Vzhledem k malému rozsahu bouracích prací a jejich zanedbatelné ceně v poměru k celé stavbě nepovažujeme za nezbytné zpracovávat podrobnější rozpis jednotlivých skladeb, který je nemožné zjistit bez destruktivní metody.

Konkrétní náročnost bouracích prací může být upřesněna během realizace změnovým listem.

Rozsah bourací prací demontáž střešní krytiny nad výdejnou jídel, vč. odvozu a uložení na skládku, lze přesněji vyvodit z dokumentace bouracích prací konkrétně ve výkresech (D.1.1 2.04 Půdorys 1.NP-bourací práce, 2.05a Půdorys 2.NP – Bourací práce, Řez A-A-Bourací práce). Půdorysná plocha střechy je $\approx 40 \text{ m}^2$. Vzhledem k malému rozsahu bouracích prací a jejich zanedbatelné ceně v poměru k celé stavbě nepovažujeme za nezbytné zpracovávat podrobnější rozpis jednotlivých skladeb, který je nemožné zjistit bez destruktivní metody. Konkrétní náročnost bouracích prací může být upřesněna během realizace změnovým listem.

Vzhledem k rozsahu nově zveřejňovaných dodatečných informací a době která zbývá do konce lhůty pro podání nabídek, zadavatel v tuto chvíli nepovažuje za účelné prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

Chtěli bychom požádat o doplnění zadávací dokumentace:

Nikde v PD jsme nenašli upřesnění střešních světlíků. Z jakého materiálu mají být provedeny – sklo, polykarbonát a jaký mají mít vzhled - obloukové, sedlové nebo ploché?

767611251R13	D + M Střešní světlík, neotvíravý, 5000x1200 mm	ks	2,00000
	vstup střecha : 1+1		2,00000

Odpověď:

Typ světlíků, jejich popis a specifikace byly doplněny do PD.

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zveřejňuje další výkresové upřesňující části projektové dokumentace.

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí OZVZ